Caput 1. De primis causarum commissiōibus. 38
Cap. 2. De commissiōibus aduocatorijs causarum de iudicibus ad iudices. 40
Cap. 3. De cumulatis diuersorum iudiciorum. 44
Cap. 4. De commissiōibus diuersorum incidentium articulorum. 47
Cap. 5. De sanatis diuersorum defectuum. 57
Cap. 6. De commissiōibus causarum appellatiōum, & executorialium. 64
Caput 7. continens formam commissiōum, per quas quoquomodo cause iudicatae de nouo reparamur. 71
Cap. 8. De concernentibus causas pensionum ecclesiasticarum. 77

Sequuntur commissiōes diuersarum materiarum.

Commissiō causa super ecclesia parochiali. 79
Commissiō super perpetua capellaniæ pro familiaribus Cardinalis. eod.
Commissiō super vicaria, necnon fundo & decimis. eod.
Commissiō absolutiōis ad effectum agendi super parochiali ecclesia. eod.
Commissiō causa cum potestate citandi per edictum. 80
Commissiō quod procedatur non obstantibus ferijs, &c. eod.
Commissiō pro citatiōibus & compulsorijs discernendis per pralatum existentem cum Papa loco auditoris. eod.
Commissiō prorogatiōis propter regulam pro expectante apostolico, &c. 81
Commissiō de procedendo summarie inter laicos in causa pecuniaria. eod.
Commissiō super causa matrimoniali. eod.
Commissiō quod procedatur terminis abbreviatis. eod.
Commissiō generalis. 82
Alia commissiō super reiteratiōe terminorum. eodem.
Commissiō de consensu partium, ut auditor summarie procedat, & reiteret, &c. eod.
Commissiō causa super canonicatu & prebenda. 83
Commissiō pro interesse. eod.
Alia commissiō pro interesse. eod.
Commissiō.

Commissio pro interesse in secūda instantia.	84	peritur commissā.	95
Commissio super nullitate processus.	eod.	Commissio reuolans quia in precedenti non fuit facta mentio de conclusione causae.	eod.
Commissio super sequētro.	eod.	Commissio quōd procedatur in causa commissā litteris nō expeditis non obstatē regula in contrarium edita, & per aduersariū repetita.	eod.
Commissio appellationis à diffinitiuā in prima instantia.	eod.	Commissio reuiciens per insertam commissionem qua allegatur regula de non committendo causam &c.	96
Commissio appellationis à diffinitiuā in secūda instantia.	85	Commissio consistorialis quōd reiectis nullitatibus procedatur in principal.	97
Commissio appellationis interposita ab admiffione ad reiterandum terminos.	eod.	Commissio quōd procedatur in petitorio & possessorio simul.	98
Commissio appellationis in tertia instantia.	eod.	Commissio super monitorio deterendo pro capitulo, & contra Episcopum.	99
Commissio appellationis à sententia secūda reuocatoria prima.	eod.	Commissio de diuortio.	101
Commissio appellationis ab exclusionē à capitulo & tractibus eiusdem.	86	Commissio super monitorio per edictum.	102
Commissio appellationis à sententia super attentatis lata.	eod.	Commissio pro monitorio in euentum citatorij super dignitate generaliter reseruata.	103
Commissio appellationis ab absolute excommunicationis ob nō partitionem rei indicata.	eod.	Commissio pro monitorio deterendo super decimas praepositura.	104
Commissio appellationis ab intrusione vicaria.	eod.	Commissio super monitorio super parochiali reseruata propter familiarē Cardinalis.	105
Commissio appellationis à mandato ad solvendum decimas Archiepiscopo.	eod.	Commissio dependens quando dubitatur de deuolutione causae.	106
Commissio praetensa appellationis à monitionibus factis occupatori bonorum.	88	Commissio ubi dubitatur processus valere, ex quo iudex detulit appellationibus.	eod.
Commissio appellationis à sententijs in partibus latis super bonis.	89	Commissio quando dubitatur executionem non valere.	107
Commissio appellationis à monitione ad solvendum pensionem annuam.	eod.	Commissio quōd adhibeatur fides in instrumentis non recognitis, &c.	eod.
Commissio appellationis à spolio beneficij.	eod.	Commissio quōd adhibeatur fides testibus in partibus examinatis.	108
Commissio appellationis à praetensa spoliatione, intrusione & incarcerationē in partibus illatis.	eod.	Commissio quōd adhibeatur fides litteris Apostolicis contentis in processu, &c.	eod.
Commissio appellationis non obstantibus quōd non sunt dati apostoli.	90	Commissio quōd relaxentur litterae in camera Apostolica arrestata.	109
Commissio appellationis extra curiam, etiam ultra vnam diētam.	eod.	Commissio quōd litterae remittantur ad corrigendum, & interim superfedeatur.	eod.
Commissio appellationis super federe matrimonij à grauaminibus, &c.	91	Alia commissio quōd litterae remittentur ad corrigendum non obstante quōd semel sunt remissa, & nihil in eis correctum fuerit.	110
Commissio appellationis à requisitione ad solvendum annuam pensionem.	eod.	Commissio siue mandatum de superfedendo in causa pecuniaria.	eod.
Commissio appellationis per dependentiam.	eod.	Commissio quōd superfedeatur donec gratia si neutri fuerit expedita.	eod.
Commissio appellationis à denegatione iustitiae super spolio fructuum, &c.	eod.	Commissio gratia si neutri causa non commissā eodem.	eod.
Commissio restitutionis ad appellandum.	92	Commissio gratia si neutri causa commissā pro non possessore.	111
Commissio restitutionis ad beneficium, quōd ex causa permutationis resignauit, quia est deceptus.	eod.	Commissio gratia si neutri pro possessore in petitorio & possessorio.	eod.
Commissio in qua petitur reduci pensio propter guerras.	eod.	Commissio interrogatoris, in qua petitur admitti renunciatio iuri, liti & causae.	112
Commissio aduocationis causa de consensu partium.	eod.	Commissio interrogatoris in iure resignantis pendente lite.	eod.
Commissio aduocationis causa quae pluribus repetitur commissā.	94		
Commissio aduocationis pluribus commissā, in qua petitur recomitti illi, coram quo iura sunt producta, cū reiteratione terminorū.	eod.		
Commissio aduocationis causa quae pluribus re-			

I N D E X.

<p><i>Commissio surrogationis in iure defuncti pro iam surrogato, &c.</i> 112</p> <p><i>Commissio surrogationis in iure defuncti pro possessore.</i> 113</p> <p><i>Commissio surrogationis in ius defuncti post decretum executorialium, &c.</i> eod.</p> <p><i>Commissio surrogationis per privationem pendente lite, quia excommunicatus, &c.</i> 114</p> <p><i>Commissio privationis iuxta constitutionem: Execrabilis, etiam quia carnaliter cognovit monalem.</i> eod.</p> <p><i>Commissio privationis quia vulneravit laicum, qui non reconatus.</i> 115</p> <p><i>Commissio privationis contra Abbatem male regentem, &c.</i> 116</p> <p><i>Commissio privationis contra violatorem sequetri.</i> 117</p> <p><i>Commissio contra illum qui fraudulenter fecit beneficium litigiosum, &c.</i> eod.</p> <p><i>Commissio quod procedatur secundum iuris communis dispositionem.</i> 118</p> <p><i>Commissio quando sunt duo iudices quod audiat qui pervenit.</i> eod.</p> <p><i>Commissio cause per dependentiam.</i> eod.</p> <p><i>Commissio cause remissa ad cancellarium eodem.</i></p> <p><i>Commissio pro remissione ad partes decernenda.</i> eod.</p> <p><i>Commissio pro remissione ad partes decernenda.</i> 119</p> <p><i>Commissio super remissione iam expedita, & in partibus non executata de nouo alijs iudicibus remittenda.</i> eod.</p> <p><i>Commissio pro tertio fatali.</i> 120</p> <p><i>Commissio taxationis expensarum dumtaxat. eodem.</i></p> <p><i>Commissio executorialis vnius sententia.</i> eod.</p> <p><i>Commissio executorialis trium sententiarum non obstantibus ferijs, &c.</i> 121</p> <p><i>Commissio executorialis trium sententiarum cum relaxatione sequetri.</i> eod.</p> <p><i>Commissio ad monendum debita fallistorum bancariorum, &c.</i> 122</p> <p><i>Commissio fiscalis ad purgandum de suspicione heresi.</i> eod.</p> <p><i>Commissio contra laicos fugantes clericos, &c.</i> 123</p> <p><i>Commissio absolutionis de consensu partium ob non partitionem executorialium.</i> 124</p> <p><i>Commissio absolutionis de consensu partium ob non partitionem, &c. cum reincidencia, &c.</i> 125</p> <p><i>Commissio absolutionis de consensu partium ob non responsionem libella.</i> 126</p> <p><i>Commissio absolutionis de consensu partium ob non satisfactionem debiti, &c.</i> eod.</p>	<p style="text-align: center;">Sequuntur articuli varij diuersorum negociorum.</p> <p><i>Articuli pro verificatione commissionis contra intrusos & intrudendos.</i> 127</p> <p><i>Articuli ad docendum causam esse deuolutam per appellatorem à diffinitiva.</i> eod.</p> <p><i>Articuli ad docendum causam deuolutam per appellatorem ab intrusione interposita. eodem.</i></p> <p><i>Articuli ad docendum citationem deuoluisse ad notitiam citati, &c.</i> 128</p> <p><i>Articuli ad docendum de nullitate processus.</i> 129</p> <p><i>Articuli de iure super capellaniam in ecclesia collegiata.</i> 130</p> <p><i>Articuli de iure super capellaniam in parochiali ecclesia.</i> 132</p> <p><i>Articuli de iure super canonicatu, & prebenda ecclesia collegiata.</i> 134</p> <p><i>Articuli de iure venientis pro interesse.</i> 136</p> <p><i>Articuli de iure tertij venientis pro interesse vigore expectatiua.</i> 139</p> <p><i>Articuli de iure super parochiali vigore expectatiua.</i> 140</p> <p><i>Articuli de iure pro illo, qui habet collationem ordinariam super antedicta ecclesia.</i> 143</p> <p><i>Articuli de iure tertij vigore expectatiua.</i> 145</p> <p><i>Articuli quod citatio veniat ad notitiam citati.</i> 147</p> <p><i>Articuli pro verificatione commissionis pro monitorio penali.</i> 148</p> <p><i>Articuli pro verificatione commissionis restitutionis ad appellandum, &c.</i> eod.</p> <p><i>Articuli pro verificatione commissionis.</i> 149</p> <p><i>Articuli pro verificatione commissionis alterius.</i> 150</p> <p><i>Articuli pro verificatione cuiusdam commissionis alterius.</i> 151</p> <p><i>Articuli super vacatione ecclesia cathedralis.</i> 152</p> <p><i>Articuli super abbatia in possessorio suspensio petitorio.</i> 153</p> <p><i>Articuli pro facultate Episcopi ad providendum de beneficijs.</i> 156</p> <p><i>Articuli nominationis Episcopi.</i> eod.</p> <p><i>Articuli de alternativa.</i> 158</p> <p><i>Articuli super constitutione ad regimen.</i> eod.</p> <p><i>Articuli super constitutione contra non insinuantes acceptationis, &c.</i> 158</p> <p><i>Articuli ad probandum diem naturalem.</i> eod.</p> <p><i>Articuli quod in aliquibus partibus notarij non consueverunt ponere inductionem in instrumentis.</i> 160</p> <p><i>Articuli super reprobatione cuiusdam instrumenti.</i> 161</p>
---	---

Articuli super reprobatione testium.	163	Articuli super consumptione gratia.	212
Articuli rectoris parochialis ecclesie contra abbatem super oblationibus.	164	Articuli super redemptione pensionis.	213
Articuli abbatis contra rectorem pro defensionis oblationum.	165	Articuli pro confirmatione Episcopi titularis eodem.	
Articuli ad docendum quosdam incidisse penas in monitorio contentas.	168	Articuli super provisione parochialis ecclesie facta per Papam, & de qua fuit etiam alteri concessum provideri.	214
Articuli ad docendum quendam excommunicationem ob iniectionem manus, &c.	169	Articuli pro verificatione grauaminis.	ead.
Articuli ad docendum quendam tempore data gratia minorem.	171	Articuli super nullitate sententia, &c.	ead.
Articuli super non promotione ad sacros ordines, etiam quia tenet incompatibilia.	173	Articulus fama.	215
Articuli pro abbate super monasterio collato auctoritate apostolica.	176	Articuli super constitutione: Execrabilis.	ead.
Articuli super mandato de conferendo officium monasterij pro religiofo.	178	Articuli correctionales.	ead.
Articuli super prioratu auctoritate apostolica collato.	180	Articuli ad excludendum à iure propter ius tertij, &c.	216
Articuli super resignatione prapostura in manibus capituli.	181	Articuli ad rejiciendum probationes in vim remissoria factas.	ead.
Articuli super provisione facta per legatum in paribus.	183	Articuli de interdicto retinenda possessionis beneficij.	ead.
Articuli super gratia pro familiari ad unum, vel duo beneficia.	ead.	Articuli de interdicto recuperanda possessionis eodem.	
Articuli pro interesse super gratia in communi forma pauperum.	184	Articuli in forma dignum contra intrusum.	220
Articuli super molestatione.	186	Articuli de interdicto retinenda possessionis super collatione archidiaconatus.	221
Articuli super pratenso spolio.	ead.	Articuli super beneficio reservato generaliter vacante extra curiam, &c.	222
Articuli super attentatu.	ead.	Articuli super gratia prebenda & simpliciu beneficij.	225
Articuli super pratenfis attentatis ad excusandum spolio.	188	Articuli super collatione ordinaria.	228
Articuli ad ostendendam rem indicatam.	189	Articuli pro verificatione commissionis super restitutione ad appellandum à diffinitiva.	230
Articuli ad ostendendum nullitatem pratenfa appellationis à diffinitiva sententia.	ead.	Cedula correctionis articulorum.	231
Articuli super restitutione adversus sententiam.	190	Cedula dationis articulorum per iuramentum eodem.	
Articuli super gratia si neutri.	194	Cedula responsionis ad positiones per iuramentum.	ead.
Articuli super gratia si neutri perinde valere.	195	Alia responsiones ad articulos medio iuramento.	232
Articuli super surreptione gratia si neutri.	196	Acceptatio confessionis articulorum.	233
Articuli super mandato de providendo sine noua provisione.	197	Protestatio suspensionis peccatorij.	ead.
Articuli super gratia surrogationis.	199		
Articuli super gratia si nulli.	202	Sequuntur variaz exceptiones diuersarum formarum.	
Articuli super gratia si nulli.	203		
Articuli super gratia vbi est canonicus creatus.	206	Exceptiones contra commissiones generales.	233
Articuli super reservatione ad primam vacaturam.	208	Exceptiones generales contra commissionem eodem.	
Articuli super beneficio generaliter reservato.	209	Exceptiones speciales quando auditor est suspensus.	234
Articuli pro verificatione commissionis dependentis.	211	Exceptiones speciales ad impugnandum iurisdictionem iudicis.	ead.
Articuli super unione & incorporatione.	ead.	Exceptiones quando presentatur commissio ante appellationem interpositam.	ead.